TROPHEE DES PAYS DE LOIRE 2011

JTABY 345 DTUAO4

PR

Total points

Nb courses

Carosserie Dép

N® club

Place

| 49 | 50

Spiderman

1500
1386

151

| 50 | 48

fébulon

2
3
4
5
5

| 46 | 44

Le biniou

| 42 | 45

La sorciére

Les pirates bretons

1306
1377
1605
1681
1434

461

| 47 | 38

| 44 | 11

La Batmobile

Choupette la coccinelle

|39 [ 43

| 43 | 36

La baleine

[ 40 | 35

73

[ 35

La Barcasse
Le Grand Méchant Loup
Le chariot du Far West

[ 41 | 31

1750

1616

10

1"

[ 37 | 30

67

[ 38 | 28

Chantiti
Le Ti n'avion

1277

1614

12
13
13
13
16
17
18
19

[ 34 | 27

61

| 14
| 14

| 35 | 26

[ 36 | 25

61

Le chalet

1214

61

Les Ramoneurs

1745
1533
1682
1168
1831
1445
1758
1655
1525

1087

49

49

La noiraude

Le panda
Le tigre du Bengale
Les Lapins Crétins

| 47
| 46

a7
| 45 |

46
45

| 28

L'&cureuil
Les Pirates Saint Maritains

42
| 40

42
40
39
37

21

| 25
| 25
| 28
| 60

Tigrou

22
23

24

39
| 37

Pharao

Sonic

Les rigol'roules

1403
1757
37

25

[ 33
[ 32

33
32

La SN5SM
les bonnes soeurs

26

27

28
| 14

La noix de coco

950

28

24

24

La BM

1679 |

29




